Республика Бурятия
Северо-Байкальский район
Совет депутатов муниципального образования
городского поселения «поселок Кичера» IV созыва
V СЕССИЯ
__________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е № 24

от   28 ноября 2018 г.                                                                                                  п. Кичера

Об информации о ходе реализации муниципальной
 Программы «Формирование современной городской
среды на территории МО ГП «поселок Кичера»»

  Заслушав и обсудив информацию главы-руководителя администрации МО ГП «поселок Кичера» Н.Д. Голиковой о ходе реализации Программы «Формирование современной городской среды на территории МО ГП «поселок Кичера»», Совет депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Кичера» решил:
1. Принять информацию главы-руководителя администрации МО ГП «поселок Кичера» о ходе реализации Программы «Формирование современной городской среды на территории МО ГП «поселок Кичера»» к сведению.
1. Утвердить перечень мероприятий по исполнению Программы на 2019 год согласно приложению.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель Совета депутатов муниципального
 образования городского поселения « поселок Кичера»:                                                  Р.А. Привалова

ПРИЛОЖЕНИЕ

1. Игровой комплекс ИК-08,2 (6-14 лет)
2. Горка ИГ-08 (5-12 лет)
3. Стенд для объявлений Б-18
4. Стенд рекламный Б-18,1
5. Прямоугольный метал. профиль (230м)
6. Металлическая труба (70,90м)
7. Фасадный камень (плитка) (150м2)